dederunt, solverunt et obtulerunt suprascripto Ho

spitali Novo Misericordia de Pisis , tanquam eorum

maiori, in manibus suprascripti Magistri et Rectoris

ipsius Hospitalis pro ipso Hospitali recipienti, pro

censu anni proxime preteriti, quem ipsi dare tene

bantur pro ipso anno suprascripto Hospitali Novo

de Pisis sicut eorum maiori

Actum Pisis, in suprascripto loco; presentibus

fratre Lando calleta , et fratre jacobo de Septimo

notario, et fratre Barlhalo condam Afljuti, fratribus

suprascripti Hospitalis Novi et aliis pluribus testibus

ad hec rogntis; suprascripto armo, et indictione, et

die, et hora diei suprascripta.

Giacomo di Vanni Pino, giudice onorario e no

tujo, fil fede che sui registri rlell1 esaltare della

prestanza di lire 5000 imposta a 200 borghesi

di Villa di Chiesa Vanni lìaroncepto era notato

per lire 50 e soldi 15 , e sulla prestanza di

300 e più lire imposta a 25 borghesi di Villa

di Chiesa era notato per lire 4 e soldi x9 ,

le une e le altre state da lui pagate per conto

della compagnia della bottega che amministrava.

mm 9 giugno.

(Archivio lioncionir Pergamena, N.° 8M ).

In nomine Domini amen. Ex hujus publici instru

menti clareat lectione, quod inter cetera que conti

nentur in quaterno introitus cionellini de Oliveto

exattoris prestantie quinque millium librarum dena

riorum aquilinorum minutorum. imposita tempore

dominorum Donati Seccamerenda Beotoris Ville Ec

clesie de Sigerro pro comuni Pisano , Guillelmi de

Orlandis judicis et Assessoris comunis suprascripte

Ville pro dicto Comuni, et Vicarii domini johan

nis Bellomi Rectoris suprascripte Ville pro comuni

Pisano, una cum dicto domino Donato, de mense

februariij ducentis personis comprehensis in qua-temo

predicte prestantie, continetur sic: I

u Vànnes liaroncoptij pro apotheeas libraslquin

quaginta duas et soldos quindecim denariorum

aquilinorum minutorum. vannes suprascriptus co

ram me jacobo Pini notario et testibus infrascriptis

de sua ipsius Vannis propria peccunia. animo re

v habendi in bonis suprascripte apothecc vel dicti

comu'nis', dedit et solvit suprascripto cionellino

recipienti suprascripto modo suprascriptas libras

quinquaginta duas et Solidos quindecim denariorum

aquilinorum minutorum, impositas sibi de supra

scripta prestantia , currentibus annis Domini mil

lesimo trecentesimo vigesinio tertio , indictione

sexta, de quibus se ab eo dicto nomine bene quietum

et pacatum vocavit , et ipsum inde dicto nomine

et ejus heredes et bona penitus absolvit et liberavit.

Actum in suprascripta Villa, in sala palatii magna;

presentibus Todinello condam Aiberigi, et Puccio

Nicoli de curtibusj testibus ad hoc rogatisg anno

vero dominice incarnationis millesimo trecentesimo

vigesimo tertio, indictione sexta , septimo idus

martii n.

uvuvvuv..

vv--vv-ssusszvz

In nomine Domini amen. Ex hujus publici instru

menti clareat lectione . quod inter cetera que con

tinentur in quaterno introitus cionellini de Oliveto,

exattoris prestantie librarum trecentarum et ultra

denarioruin aquilinorum minutorum imposite viginti

quinque burgensibus Ville Ecclesie suprascripte, con

prehensis in ipsius prestantie quaterno tempore nobilis

et proborum virorum dominorum Vici domini Rus

selmini militisi ct jacobi de Septimo, capitaneorum

guerre in Villa Ecclesie de Sigerro et ejus districta
pro comuni Pisano, et etiaini tempore dominorum

Donati Siccamerenda Bectoris, et Gnillclmi de Or

landis judicis et Asscssoris comunis suprascripte

Ville pro dicto Comuni, currentibus annis Domini

millesimo trecentesimo vigesimo quarto, indictione

sexta, existente notario et scriba publico suprascripti

cionellini me jacobo Pini notario1 continetur sic.
a Vannes Baronccptii libras quatuor et soldos

decem et novem denariorum aquilinorum minu

torum. vannes liaroncepti suprascriptus, animo

rehabendi in bonis et super bonis suprascripti

Comunis, coram me jacobo Pini notario et testibus

inf'rascriptis, dedit et solvit suprascripto cionellino

exattori recipienti exattorio nomine suprascriptas

libras quatuor et solidos decem et novem dena

riorum aquilinorum minutorumjimpositas sibi de

suprascripta prestantiayde quibus se ab eo bene

quietum et pacatum dicto nomine vocavit, et ipsum

inde et ejus heredes et bona penitus absolvit et

liberavit Actum in suprascripta Villa, in sala domus

Opere Ecclesie Sancte clare de suprascripta Villa;

presentibus ser Thomeo de canneto notario condam

‘Andree, et Pucciolino condam Guidonis Allexii

Spetiario, testibus ad hec rogatis; anno Domi

nicc lncarnactionis millesimo trecentesimo vigesimo

quarto, indictione sexta, quarto nonas May ».

vvvu

utamuszuzzaz

u

Sei-‘53aa

Ego jacobus filius condam Vannis Pini, imperiali

auctoritate judex ordinarius atque notarius predicti

cionellini de Oliveto in dictis prestantiis, scriba pu

l)licus, predictis omnibus interfui et hoc omnia a me

rogata et alia vice firmata, per me tamen primo prestito

sacramento consueto de cartis perditis a Dello Branche
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de Certaldo procuratore Giorgii, citadini de Florentia,

ad hec et alia facienda per cartam inde scriptam et

firmatam per Franciscum condam Rainerii Pacterii,

civem Pisanum, Dominice vero lncarnactionis anno

millesimo trecentesimo vigesimo septimo, indictione

nona, quinto idus iunii , secundum cursum Pisa

norum, et a me suprascripto notario visam et lectam

(cujus Giorgii Vannes Baroncepti predictus erat factor

in dicta villa Ecclesie), ut inveni ita scripssi et firmavi.

XVIII.

Fra Pietro , Maestro dell’ Ospedale Nuovo della

zllisericordia di Pisa, avendo, a nome di detto

Ospedale , dato in allogagione per nove anni a

Ser Cecco Agliata e a Ser Colo di Viola, cit

tadini Pisani, l' Ospedale di Santa Lucia in

Villa di Chiesa e tutte le sue entrate, nomina

inoltre a sindaco e procuratore dell’ Ospedale

Nuovo di Pisa per 1’ Ospedale di Santa Lucia

in Villa di Chiesa Giovanni delle Corti, Arci

prete Sulcitano.

133l.

(R. Archivio di Stato in Pisa: Speilali riuniti; l’rolm'nlli di contratti,

Reg. 13’, a carte 98').

Magister et Rcctor suprascriptus dicto nomine,

coram me Mactheo notario suprascripto et testibus

infrascriptis, habuit et recepit a ser Ceccho Agliata

filio ser Becti Agliate, et a ser colo de Viola, civibus

Pisanis, procuratoribus discreti et honesti viri domini

Johannis de Curtibus Archipresbiteri Sulcitani , filii

condam Bonamici, procuratorio nomine pro eo, unam

cartam rogatam et firmatam ab Ambrosio notario

filio condam vitalis de Castello Castri, et nunc

habitatore et burgense Ville Ecclesie de Sigerro

insule Sardineei et a me Mactheo notario visa et lecta,
tenor cuius talis est: i i

In nomine Domini, Amen. Ex hoc publico instru

mento sit omnibus manifestums quod cumnos Johannes

de Curtibus, Archipresbiter Sulcitanus, filius condam

Bonamici, viderimus et congnoverimus religiosum et

honestum virum dominum fratrem Petrum, Magistrum

Hospitalis Novi Misericordie Sancti Spiritus Pisane _Ci

vitatisl ordinis Sancti Augustini, quod pape Alexandri

diciturj ad liomanam eclesiam nullo medio pertinen

tis, prescntia, consilio, consensu et voluntate suorum

fratrum et dicti Hospitulis, videlicet fratrum Taddei

Conecti, Philippi Corsini, . . . . . . . Romani, Jolmnnis

Georgii, Johannis Mannnccii, Locti Guidonis . . . . . . ,

Locti Carbonis, Anthelocti Rossi ,Barthali Adjuti,

Albithelli . . . . . . . . . . .. fratres , qui sunt maior et

sanior pars et due partes et ultra fratrum dicti Ho

spitalis; presentia, consensu et auctoritate dicti Ma

gistri et una cum eo pro hiis faciendis sono campane